

روزنه

چرا ترور چارلی کرک خبرساز شد؟

ترور چارلی کرک، چهره سرشناس راست افراطی آمریکا و یکی از مهم‌ترین حامیان رژیم صهیونیستی بازتابی گسترده در آمریکا و حتی در خاورمیانه داشت. او که به‌خاطر مواضع تند ضدفلسطینی و ضداسلامی شهرت داشت، در جریان یک گردهمایی دانشجویی در ایالت یوتا هدف گلوله قرار گرفت و جان باخت. انتشار ویدئوهای لحظه تیراندازی و پیام‌های تسلیت چهره‌هایی چون دونالد ترامپ و بنیامین نتانیاهو، توجه جهانیان را به این حادثه جلب کرد.

چرا مرگ او باز تاب گسترده یافت؟

■ **چهره شاخص جناح راست افراطی:** کرک در کمتر از یک‌دهه توانست به یکی از پرنفوذترین چهره‌های راست‌گرایان آمریکایی بدل شود، تا جایی که رسانه‌ها او را «چهره جوان جنبش مگا» نامیده بودند.

■ **نزدیکی به ترامپ:** کرک در مصاحبه‌ای گفته بود در دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ بیش از صدار به کاخ سفید رفته است. او پس از انتخابات ۲۰۲۴ نیز به جمع مشاوران نزدیک ترامپ پیوست.

■ **شهرت در رسانه‌ها:** کرک میلیون‌ها دنبال‌کننده در شبکه‌های اجتماعی داشت و برنامه رادیویی و پادکستش شنوندگان زیادی به‌ویژه در آمریکا داشت. مجله آمریکایی آتلانتیک نوامبر گذشته او را «پادشاه‌ساز جدید راست آمریکا» نامیده بود.

■ **جنگل‌سازی مستسم:** سخنان تحریک‌آمیز و حملات بی‌سروای او علیه فلسطینیان، مسلمانان و جنبش‌های عدالت‌خواه در آمریکاباث شد همواره در صدر خبرها باشد. ■ **واکنش‌های گسترده سیاسی:** نتانیاهو او را «دوست واقعی اسرائیل» نامید و ترامپ از او به‌عنوان «شهید حقیقت و آزادی» یاد کرد؛ عبارتی که بازتاب رسانه‌ای حادثه را دوچندان کرد.

مواضع جنجالی چارلی کرک

■ **درباره فلسطین:** بارها موجودیت فلسطین را زیر سؤال برده بود. ■ **درباره جنگ غزه:** در ماه‌های اخیر او یکی از جنجالی‌ترین مدافعان جنگ اسرائیل در غزه بود. ■ **درباره اسلام:** بارها به دین اسلام و نمادهای مذهبی مسلمانان توهین کرده بود. ■ **درباره نژاد:** جنبش‌های حامی سیاهپوستان در آمریکا را افراق‌آمیز خوانده و مدعی بود که مردان سفیدپوست قربانی تبعیض معکوس هستند.

هکرها شماره تلفن ۱۱ وزیر صهیونیست را منتشر کردند

هکرها ی ترکیه شماره تلفن ۱۱ وزیر در کابینه رژیم صهیونیستی و همچنین شماره تلفن «امیر اوئانا» رئیس پارلمان (کنست) را منتشر کردند. ازجمله شماره تلفن‌هایی که منتشر شده است، شماره تلفن همراه یواو گالاتن، وزیر جنگ سابق و همچنین یک شماره تلفن متعلق به بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی است. ایدیعوت آخرونوت

همکاری اطلاعاتی سایبری: تبادل اطلاعات درباره

گروه‌های تروریستی و مشارکت در رصد و تحلیل فعالیت‌های سایبری و اینترنتی در منطقه.

ائتلاف های نظامی و راهبردی مشترک: ائتلاف

بین‌المللی ضدداغشی با آمریکا از ۲۰۱۴ تاکنون با مشارکت برخی کشورهای عربی مانند عربستان، امارات، اردن و بحرین انجام شده و شرکت‌های استراتژیک در قالب گفت‌و‌گوهای امنیتی منطقه‌ای مانند ابتکار امنیتی خاورمیانه (MESA) یا ناتوی عربی میان کشورهای عربی و آمریکا جریان دارد.

قطر چه امتیازاتی به آمریکایی‌ها داده است؟

۱ استقرار پایگاه نظامی آمریکا در قطر: پایگاه هوایی العدید (Al-Udeid Air Base) به‌عنوان بزرگ‌ترین پایگاه نظامی آمریکا در خاورمیانه می‌زبان بیش از ۱۰۰۰۰ نیروی نظامی آمریکا و مقر فرماندهی مرکزی نیروهای هوایی آمریکا در منطقه (CENTCOM) است و قطر میلیاردها دلار برای توسعه پایگاه العدید سرمایه‌گذاری کرده تا آن را برای استفاده بلندمدت نیروهای آمریکایی آماده کند.

۲ مشارکت در عملیات نظامی مشترک: قطر در عملیات ائتلاف بین‌المللی ضدداغش نقش پشتیبانی لجستیکی و عملیاتی داشته و هواپیماهای آمریکایی از پایگاه العدید برای عملیات‌های هوایی در عراق، سوریه و افغانستان استفاده می‌کنند.

۳ خرید و دریافت تسلیحات پیشرفته آمریکایی: قطر یکی از مشتریان اصلی تسلیحات آمریکایی در منطقه است و خرید جنگنده‌های F-15QA به‌عنوان مدرن‌ترین مدل F-15 و دریافت سامانه‌های دفاع موشکی مانند پاتریوت (PAC-3) و همچنین دریافت سامانه‌های راداری هواپیماهای شناسایی از سوی قطر صورت گرفته است. ۴ آموزش نظامی و تبادل نیرو: نیروهای قطری در آمریکا در پایگاه‌هایی مثل وست پوینت (WestPoint) و دیگر مؤسسات نظامی آموزش می‌بینند و هم‌زمان مربیان و مشاوران آمریکایی در قطر برای آموزش و ارتقای توانمندی نیروهای مسلح قطر حضور دارند.

۵ هدیه به ویژه به ترامپ: حتی بزرگ‌ترین هدیه مالی به ترامپ نیز توسط قطری‌ها پیشنهاد شد. در جریان سفر دونالد ترامپ به خاورمیانه دولت قطر یک فروند بوئینگ ۷۴۷-۸ مجلل به ارزش ۴۰۰ میلیون دلار به او به‌عنوان هدیه پیشنهاد داد؛ هواپیمایی که با نام «کاخ پرنده» شناخته می‌شود و از نظر ابعاد، امکانات و طراحی داخلی بسیار مدرن‌تر و پیشرفته‌تر از ایرفورس وان فعلی است اما حتی این هدیه نیز نتوانست قطر را امن نگه دارد.

توهم اتحاد

حمله به دوحه نشان داد حتی اتحاد استراتژیک با آمریکا و اسرائیل نیز امنیت به بار نمی‌آورد



نقض پیمان: به موجب توافقنامه صلح «وادی عرب»

۴نوبت جنوب لبنان را اشغال کرد و همچنان با وجود پیمان آتش‌پس لبنان را بمباران می‌کند. **ردن:** ۱۹۹۴- پیمان عادی‌سازی روابط اردن و اسرائیل بنا هدف حل‌وفصل اختلافات مربوط به آب و زمین و گسترش همکاری در زمینه گردشگری و تجارت

نقض پیمان: به موجب توافقنامه صلح «وادی عرب» که در سال ۱۹۹۴ بین اردن و اسرائیل به امضا رسید مقرر شد اسرائیل سالانه ۵۰ میلیون مترمکعب آب مورد نیاز اردن را از دریاچه طبریه تأمین کند. در ژوئیه سال ۲۰۲۱ در توافقی جدید مقرر شد اسرائیل ۵۰ میلیون مترمکعب آب مزاد به اردن بفروشد اما تنها یک موضع‌گیری ساده اردن در قبال آنچه پس از عملیات توفان الاقصی بر سر فلسطینی‌ها می‌گذرد، باعث شد تل‌آویو، امان را تهدید به قطع فروش آب کند این تهدید باعث شد اردن به سرعت بابت موضع

۴نوبت جنوب لبنان را اشغال کرد و همچنان با وجود پیمان آتش‌پس لبنان را بمباران می‌کند. **ردن:** ۱۹۹۴- پیمان عادی‌سازی روابط اردن و اسرائیل بنا هدف حل‌وفصل اختلافات مربوط به آب و زمین و گسترش همکاری در زمینه گردشگری و تجارت

نقض توافقی: ارتش رژیم صهیونیستی در جریان جنگ غزه برای تکمیل پروژه حمله به رفح، ضمن تصرف گذرگاه این شهر از محور فیلالدلیا (محور حائل مرزی بین مصر و سرزمین‌های اشغالی) نیز عبور کرد. این اقدام نقض توافقنامه صلح مصر و اسرائیل در سال ۱۹۷۹ موسوم به توافقنامه کمپ دیوید است.

لبنان: ۱۹۸۲- انعقاد توافق بین لبنان و اسرائیل در طول جنگ داخلی لبنان در ۱۷ می ۱۹۸۲ پس از جنگ ۱۹۸۲ لبنان و محاصره بیروت با در خواست خروج نیروهای ارتش اسرائیل از لبنان و زمینه‌سازی عادی‌سازی روابط ۲۸طرف **نقض پیمان:** پس از این پیمان اسرائیل حداقل در

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۱۶: ۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی ردیف ۱: بر مبنای فهارس بهاء

تجمیعی تعمیر و نگهداری راهپا و بزرگراه‌های شهری سال ۱۴۰۴ شهرداری تهران و ردیف‌های ۲ الی ۵: بر مبنای فهرست بهای تجمیعی مقاطع همسان پیاده‌روسازی و شبکه فرعی جمع‌آوری و هدایت رواناب سطحی سال ۱۴۰۳ شهرداری تهران و ردیف‌های ۶الی ۷: بر مبنای فهرست بهای ابنیه سال ۱۴۰۴ سازمان برنامه و بودجه کشور به پیمانکار واجد شرایط واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	عنوان پروژه	نوبت	مبلغ پایه پروژه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	عملیات پخش نیمه مکانیزه آسفالت معابر واقع در سطح ناحیه ۳ منطقه ۲۰	پنجم	۱۱۶,۳۶۲,۳۴۶,۱۶۲	۵,۸۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	عملیات بهسازی و مناسب‌سازی پیاده‌روها، انهار و جداول خیابان بیت و معابر منتهی واقع در منطقه ۲۰	سوم	۲۷۴,۷۹۱,۵۴۳,۶۰۴	۱۳,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	عملیات مناسب سازی معابر و بوستان‌ها جهت معلولین در سطح منطقه ۲۰	اول	۵۳,۷۷۴,۳۵۸,۷۹۹	۲,۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	عملیات بهسازی و مناسب‌سازی معابر پیاده ضلع شرق و شمال شرقی حرم حضرت عبد العظیم حسنی (علیه السلام) واقع در منطقه ۲۰	اول	۱۳۳,۸۴۲,۰۸۳,۲۷۴	۶,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	عملیات مرمت و بهسازی معابر بوستان مینیاتور واقع در حریم منطقه ۲۰	اول	۶۵,۱۸۲,۰۲۸,۲۸۷	۳,۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	عملیات محوطه‌سازی بقعه‌های متبرک منطقه ۲۰ (امامزاده سه دختران و بی‌بی زبیده (علیهما السلام))	اول	۶۲,۸۱۴,۳۷۳,۰۵۳	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	بازگشایی، بازدید، مرمت و بهسازی آدم‌روهای مجاری سروشیده و مدفون شبکه اصلی واقع در منطقه ۲۰	اول	۹۹,۴۹۸,۹۸۴,۹۸۰	۴,۹۸۰,۰۰۰,۰۰۰

توضیحات:

(۱) **مدت انجام خدمات:** برای ردیف ۱۸، ۲۸ ماه شمسی و برای ردیف‌های ۱-۳-۴-۵-۶-۷، ۱۲ ماه شمسی

(۲) اعتبار پروژه‌ها برای ردیف‌های ۱ الی ۷ به‌صورت ۷۰٪ نقدی و ۳۰٪ غیرنقدی می‌باشد.

(۳) **شرایط متقاضی:** دارا بودن حداقل پایه ۵ راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف ۱ و دارا بودن حداقل پایه ۵ راه و ترابری یا ساختمان و ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف‌های ۲-۳-۴-۵ و دارا بودن حداقل پایه ۵ ساختمان و ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف‌های ۶-۷ و ارائه گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه یا ظرفیت آزاد کاری (مبلغ / معیار) در روز بازگشایی پاکت الزامی می‌باشد.

(۴) **محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات:** واحد قراردادهای مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری و همچنین اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. (۵) **میزان سپرده نقدی و شماره حساب:** سپرده بصورت فیش نقدی طبق جدول بحساب شماره ۱۰۰۴۵۶۸۴۸۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهری یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر سه ماهه یا قابلیت تمدید

(۶) **مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد:** ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و رعایت مفاد آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهات مختار می‌باشد و هزینه آگهی به طور مساوی در عهده برندگان مناقصه خواهد بود. کلیه پیمانکاران می‌بایست در سامانه تأمین کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمات از سایت (Tehran.ir) ثبت نام نمایند و ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه محرمانه شهرداری منطقه ۲۰ نمایند. ■ روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها و میزان سپرده حسن اجرای تعهدات در اسناد مناقصه منظور شده است.

(۷) اجرای ضوابط زیست محیطی و مفاد دستور العمل (HSEPLAN) از الزامات انجام پروژه‌ها بوده و رعایت آن از طرف پیمانکار الزامی می‌باشد.

(۸) متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه / مزاییده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن‌های ۸۴۱۶۱۲۰۴ و ۸۴۱۶۱۲۰۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

هر قطره‌ای که امروز هدر می‌رود فردایی بی‌آب را رقم می‌زند

در مصرف آب صرفه جویی کنیم

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	شرکت در مناقصه (به ریال)	مدرت اجرا	نوبت چاپ	شرایط متقاضی
۱	عملیات ساماندهی شبکه آبهای سطحی بلوار ابریشم(لوله گذاری حد فاصل زیرگذر ابریشم تا کانال فیروزآبادی)منطقه۱۶	۳۷۹/۹۰۳/۷۷۸/۱۴۴	۱۸/۹۹۵/۱۸۸/۹۰۷	۱۲ ماه	دوم	دارای رتبه ۳ در رشته مهندسی آب یا تأسیسات و تجهیزات از راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۲	عملیات مرمت و احداث مجاری شبکه اصلی جمع آوری و هدایت رواناب سطحی منطقه ۱۶	۵۲/۶۸۳/۷۱۲/۳۲۲	۲/۶۳۴/۱۸۵/۶۱۶	۱۲ ماه	دوم	دارای رتبه ۵ در رشته مهندسی آب یا تأسیسات و تجهیزات از راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۳	عملیات تخریب و احداث دیوار ضلع غربی سازمان پسماند و عملیات زیرسازی معبر منتهی به خیابان میثاق(بازگشایی خیابان ۲۰متری)-ناحیه۶	۴۵/۲۷۴/۰۶۲/۷۵۳	۲/۲۴۳/۷۰۳/۱۸۷	۱۲ ماه	چهارم	دارای رتبه ۵ در رشته ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۴	عملیات احداث پیاده رو و مجاری جمع آوری آب های سطحی شرق و غرب خیابان شهید زارعی اتصالی به معبر میثاق-ناحیه۶	۲۵/۴۵۹/۳۸۱/۶۴۶	۱/۲۷۲/۹۶۹/۰۸۲	۱۲ ماه	چهارم	دارای رتبه ۵ در رشته مهندسی راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۵	بازسازی آبنماهای سطح منطقه (میدان بهشت -وصال- دانش آموز-دوم و چهارم خزانه-بازاردوم و تختی)	۳۲/۷۳۲/۹۹۷/۹۶۴	۱/۶۳۶/۶۴۹/۸۹۸	۱۲ ماه	سوم	دارای رتبه ۵ در رشته ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۶	احداث پیاده رو و مجاری فرعی شبکه آبهای سطحی معابر و پروژه های توسعه محله ای نواحی ۱و۳و۶	۸۹/۳۳۱/۰۰۲/۱۱۰	۴/۴۶۶/۵۵۰/۱۰۵	۱۲ ماه	سوم	دارای رتبه ۵ در رشته مهندسی راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۷	احداث پیاده رو و مجاری فرعی شبکه آبهای سطحی معابر و پروژه های توسعه محله ای نواحی ۱و۳و۴و۵	۱۶۲/۷۹۵/۹۵۳/۸۴۶	۸/۱۳۹/۷۹۷/۶۹۲	۱۲ ماه	سوم	دارای رتبه ۵ در رشته راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۸	احداث پل تندرستی بزرگراه شهید یارچانی-ناحیه۱	۱/۰۴۴/۲۴۴/۵۴۰/۶۳۶	۵۲/۳۱۹/۲۲۷/۰۳۱	۱۲ ماه	اول	دارای رتبه ۵ در رشته ساختمان یا رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۹	احداث و تکمیل ساختمان اداری مرکزی (احداث تراس های شرقی و جنوبی)شهرداری منطقه ۱۶-ناحیه۲	۸۱/۲۹۵/۰۴۵/۸۸۷	۴/۰۶۴/۷۵۲/۲۹۴	۱۲ ماه	اول	دارای رتبه ۵ در رشته ساختمان یا رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران
۱۰	احداث کلینیک شهرداری منطقه ۱۶-ناحیه۶	۴۱۹/۶۷۳/۸۷۱/۲۷۱	۲۰/۹۸۳/۶۹۳/۵۶۸	۱۲ ماه	اول	دارای رتبه ۴ در رشته ساختمان یا رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیک ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معتبر از شهرداری تهران

(الف) **سپرده شرکت در مناقصه:**سپرده شرکت در مناقصه می‌بایستی براساس جدول فوق به حساب سپرده ۱۳/۰۴۵۹۵۱۳۰۴ نزد بانک شهر شعبه پارک بهمن بنام شهرداری منطقه ۱۶ توسط اشخاص حقوقی شرکت کننده یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه به نام شهرداری منطقه ۱۶ ارائه گردد.

(ب) **محل و مهلت ارائه اسناد:** متقاضیان می‌بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات به شهرداری منطقه ۱۶ واحد قراردادهای مراجعه نمایند.(جهت دریافت اسناد به همراه داشتن فلیش الزامی می‌باشد).

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. هیچ گونه پیش پرداختی در اسناد مناقصه پیش بینی نگردیده است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج و هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. اجرای ضوابط زیست محیطی بر اساس استاندارد ISO و مفاد HSE و IMS

و ارائه HSE PLAN از الزامات انجام پروژه‌ها می‌باشد.

اسنادمناقصهاز طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به‌نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند.

متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن‌های ۸۴۱۶۱۲۰۲ و ۸۴۱۶۱۲۰۴ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶